Şeyh Galib, Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî ve kendi
babası Mustafa Reşid Efendi hakkında övgüler sunduktan sonra eserin sebeb-i telif bölümüne
geçmekte ve ardından esere giriş yapmaktadır (Okçu, 1999, para. 2).

Hüsn ü Aşk’ın bugüne kadar 55 yazma nüshası tespit edilmiştir. Bunlardan sekizi 1213/1799
yılından önce, yirmi altısı 1216-1312 / 1802-1895 arasında istinsah edilmiştir. Geriye kalan 21
nüshanın ise istinsah ve müstensih tarihi konusunda net bir bilgi yoktur. Hüsn ü Aşk’ın en eski
nüshası Süleymaniye Kütüphanesi Halet Efendi 171 numarada kayıtlı olan nüshadır. Bu nüsha
Şeyh Galib’in kendi el yazısıyla kaleme alınmıştır. Nüshanın tarihi 1197/1783 yılına
dayanmaktadır (Gözitok, 2020:537).

Çün Bağlama Edatı

Çün/çü bağlama edatının İslami dönem metinleriyle birlikte Farsçadan alıntılandığı,
Pehlevicede çī ve gūn kelimelerinin birleşmesiyle oluştuğu ve çīgūn şeklinde kullanıldığı
bilinmektedir.

Şeyh Galib praises Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî and his own father Mustafa Reşif Efendi at the
beginning of the work and after that passes to the part of sebeb-i telif. When sebeb-i telif finished,
Şeyh Galib entered into work. Although 55 manuscripts of Hüsn ü Aşk were detected until today,
eight of these were before 1213/1799 whereas twenty-six of them were copied between 1216-
1312/1802-1895. About the remaining twenty-one copy, there is no information. Their copying
and copyist are not known. The oldest copy of Hüsn ü Aşk is at Süleymaniye Library. It is registered
in the part of Halet Efendi at number 171. This copy dates back to 1197/1783 and was written
Şeyh Galib’s own script. In this work, the functions of çün preposition in Hüsn ü Aşk were
examined. The çün/çü preposition was borrowed from Persian with texts of the Islamic period.
The old form of this word was çīgūn which consisted of çī and gūn words in the Pahlavi language.